
 

 
 
 
 
 

ŚRODY W STREFIE MŁODYCH 
 
 
Oferta zajęć cyklicznych realizowanych w Strefie Młodych: 
 
 
Między Okładkami – Młodzieżowy Klub Książki – każda pierwsza środa miesiąca, godz. 17:00 
Comiesięczne spotkania i rozmowy na temat popularnych książek wspomagających rozwój 
czytelniczy młodzieży. 
Celem spotkań jest popularyzacja literatury dla młodzieży. 
Jeśli jesteś otwarta/y na nowych autorów i nowe gatunki, serdecznie zapraszamy, bo każda 
opinia jest ważna tak samo jak Ty!  
Spotkania są przeznaczone dla młodzieży 13+. 
 
Strefa Metamorfoz – każda druga środa miesiąca, godz. 17:00 
Cykliczne i tematyczne spotkania dotyczące tajników idealnego makijażu.  
Podpowiadamy co, jak i gdzie nakładać, żeby było dobrze.  
Prezentacja makijażu na chętnych modelkach uczestniczących w spotkaniu.  
Można przynieść swoje ulubione kosmetyki. 
 
Silent Book Club (SBC) – każda trzecia środa miesiąca, godz. 17:00 
Globalna inicjatywa, podczas której uczestnicy spotykają się w różnych przestrzeniach 
publicznych, by wspólnie czytać w cichym towarzystwie.  
My proponujemy Strefę Młodych w naszej Bibliotece. 
Zapraszamy wszystkich chętnych.  
 
Strefa Wyobraźni – każda trzecia środa miesiąca, godz. 17:00 
Najnowsze technologie rozbudzają naszą kreatywność na wszelkich płaszczyznach. 
W Strefie Młodych, przy użyciu gogli VR i ipadów, można przenieść się w wirtualny świat.  
Zdradzimy wam tajniki darmowych programów graficznych i nie tylko. A jeśli lubisz rysować, 
interesujesz się grafiką i potrzebujesz przestrzeni, żeby w spokoju tworzyć swoją sztukę, 
zapraszamy.  
 
Strefa „Poznajmy się” – każda czwarta środa miesiąca, godz. 17:00 
Proponujemy spotkanie, podczas którego uczestnicy wezmą udział w grze integracyjnej.  
Jej celem będzie lepsze poznanie się i możliwość budowania więzi w grupie.  
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
Strefa klimatu i pozytywnych wibracji – co 6 tygodni, godz. 17:00 
Podoba Ci się idea ograniczania swojego wpływu na środowisko poprzez niewielkie, codzienne 
zmiany? W bibliotecznej Strefie Młodych czeka na Ciebie idealne miejsce, w którym możesz 
wymienić się książkami, roślinami i ubraniami.  
To prosty i ekologiczny sposób na odświeżenie półki, parapetu i szafy. 
27 września 2025 r., godz. 17:00 – wymiana ubrań 
15 listopada 2025 r., godz. 17:00 – wymiana ubrań 
 
 
Kontakt: 
Strefa Młodych  
Miejska Biblioteka Publiczna w Jastrzębiu-Zdroju 
ul. Wielkopolska 1a  
44-335 Jastrzębie-Zdrój 
tel.: (32) 47 310 77  
email: strefamlodych@biblioteka.jastrzebie.pl 
www.biblioteka.jastrzebie.pl 


